



Pressmeddelande 2018-08-15

Halvårsrapport MobiPlus AB (publ) 2018

Siffror i sammandrag

Koncernen

Första halvåret (2018-01-01 – 2018-06-30)

– Intäkterna för första halvåret uppgick till 18 072 606 SEK (10 215 873 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -2 732 286 SEK* (-1 245 687 SEK**)

* Resultatet är belastat med ca -1040 tkr i engångseffekter.

Resultatet är även belastat med goodwillavskrivningar med ca -1400 tkr.

Värt att notera är att Retailolutions står för ca -850 tkr av resultatet vilket är i linje med deras historiska resultat för perioden.

** Resultatet är 2017 belastat med ca -700 tkr i engångseffekter relaterat till bolagets notering.

Resultatet är 2017 även belastat med goodwillavskrivningar med ca -900 tkr.

Andra kvartalet (2018-04-01 – 2018-06-30)

– Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 8 905 121 SEK (5 530 583 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -1 626 594 SEK (-818 278 SEK)

– Resultatet per aktie uppgick till -0.46 SEK (-0.15 SEK)

– Likvida medel vid periodens slut 3 744 074 SEK (8 074 022 SEK)

Antal aktier: 5 958 939 (5 437 000)

Siffror i parentes avser motsvarande period 2017.





Moderbolaget

Första halvåret (2018-01-01 – 2018-06-30)

- Intäkterna för första halvåret uppgick till 5 290 396 SEK (3 724 412 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -130 317 SEK (-610 552 SEK)

Andra kvartalet (2018-04-01 – 2018-06-30)

- Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 2 591 639 SEK (2 141 514 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -209 163 SEK (-381 557 SEK)





VD har ordet

Fokus under det första halvåret har varit att integrera den senaste tidens förvärv i MobiPlus-koncernen parallellt med att fortsätta utvecklingsarbetet för att möta de krav på tillväxt i den affärsplan, som bolaget för närvarande arbetar fram. Som en konsekvens förstärker koncernen både management och säljkapacitet vilket belastar resultatet i delårsrapporten med ca 570 tkr jämfört med föregående år.

Organisationen i övrigt ses över och effektiviseras, bland annat har uppsägningar genomförts vilket belastar resultatet med ca 350 tkr i avvecklingskostnader. Dessutom vässas organisationen genom kompetensöverföring mellan bolagen som också ger utvecklingsmöjligheter för medarbetarna.

Jämförelsestörande poster, utöver avvecklingskostnader, i halvårsresultatet utgörs av emissions- och förvärvskostnader med ca 360 tkr och förändrade periodiseringsrutiner för intäkterna i kontrakten med ca 330 tkr. Det sistnämnda kommer att neutraliseras under året.

Värt att notera är att Retailolutions belastar resultatet med ca 850 tkr vilket är i linje med deras historiska resultat för perioden.

De ackumulerade goodwillavskrivningarna ökar jämfört med 2017 med ca 900 tkr till ca 1400 tkr.

På intäktssidan uppvisar MobiPlus en tillväxt på 77% i halvårsresultatet jämfört med föregående år. Den större delen är kopplad till gjorda förvärv men tillväxten är också organisk. Vi ser i framtiden en stor potential när vi, genom förvärven, kan erbjuda ett bredare tjänsteutbud mot en större kundstock. Kundstocken har ökat med ca 2000 nya kunder i och med förvärven av Retailolutions och Wavecom. Orderstocken ligger dessutom en bit över försäljningsmål vilket bådär gott inför hösten.

Lanseringen av SMS-marknadsföring med spårning på individnivå som kompletterar Google Analytics har genomförts. Tjänsten har utvecklats tillsammans med några av våra kunder och responsen har varit enormt positiv. Då denna funktionalitet i nuläget är unik för MobiPlus ger den en stark position för att ta nya affärer med förbättrade marginaler. Intäkterna från SMS-produkten har ökat med 40% jämfört med föregående år utan några utökade sälj- eller marknadsinsatser vilket tyder på att det finns ytterligare stor potential här.

Dotterbolaget Retailolutions har tillsammans med Ellos förstärkt integrationen mellan MobiPlus kassasystem och kundens affärssystem. Detta stärker relationen och skapar möjligheter att leverera liknande lösningar till andra kunder med samma affärssystemslösning. En förbättrad integration kommer spara tid och minska fel i den dagliga driften hos kunden då manuellt arbete automatiseras. Besparingarna och nyttan ökar när kunden öppnar fler butiker.





Dotterbolaget Goodspot har skrivit ett nytt avtal med KFC (Kentucky Fried Chicken). Affären har stor potential att växa i framtiden.

Sammantaget har det senaste halvåret handlat om att fortsätta arbetet med att integrera de senaste förvärven i MobiPlus-familjen samt att skapa en organisation som kan serva våra kunder med hela vårt utökade sortiment. Parallellt fortsätter vi att utveckla nya tjänster. Tillsammans med en orderingång som under sommaren har varit starkare än våra försäljningsmål ser vi med stor tillförsikt fram emot hösten med många nya spännande projekt. Den grund vi lägger nu ger goda möjligheter att matcha de krav på tillväxt och lönsamhet som ställs i den affärsplan som kommer färdigställas under hösten och vi ser att vi har goda möjligheter att nå målet att gå med vinst redan 2018.

Fredrik Alsgren, VD





Väsentliga händelser under perioden

- Tillträde av Retailolutions Sverige AB som kompletterat med MobiPlus med affärs-, kassa- och POS-system inom retailmarknaden
- Avtal med ny kund som väljer en helhetslösning från MobiPlus med ett initialt ordervärde om ca 350 tkr, avtalet har en god möjlighet att fördubblas.
- Utökning av säljorganisationen
- Extra bolagsstämma och företrädesemission genomförd
- Retailolutions utökar samarbete med Ellos
- Nytt avtal med KFC (Kentucky Fried Chicken)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga

Redovisningsprinciper

Halvårsrapporten har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Granskning av revisor

Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande rapportdatum

Delårsrapport Q3 – 12/11

Bokslutskommuniké – 29/1 2019





För ytterligare information

Fredrik Alsgren, VD, MobiPlus AB

Telefon: 031-387 07 71

E-post: fa@mobiplus.se

www.mobiplus.se

Denna information är sådan information som MobiPlus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15/8 2018.

Kort om MobiPlus

MobiPlus AB (publ) (organisationsnummer: 556823-2465) är ett marknadsförings- och teknikföretag med kontor i Göteborg, Borås, Helsingborg, Söderhamn och Örnsköldsvik, som erbjuder lösningar inom digital marknadsföring till framförallt företag inom e-handel och detaljhandel. Bolagets affärsidé är att erbjuda plattformar för kommunikation via SMS, e-post, hemsida, e-handel, sociala medier, sökmotoroptimering, digitala skärmar och fasta reklamtytor, samt sköta all teknik och support bakom plattformen. Det inkluderar även drift av webbplatser, webbutveckling, apputveckling, IT-baserade affärs- och kassasystem, samt service och montering. Bolaget har som mål att vara en helhetsleverantör för sina kunder för att effektivisera deras marknadsföring. Bolaget har utvecklat en egen plattform för bland annat SMS och nyhetsbrevsutskick med möjlighet till personliga utskick och enkel hantering.





Ekonomisk redogörelse för perioden

	Jan-Jun 2018 MobiPlus AB (hela koncernen)	Apr-Jun 2018 MobiPlus AB (hela koncernen)	Jan-Jun 2017 MobiPlus AB (hela koncernen)	Apr-Jun 2017 MobiPlus AB (hela koncernen)
Resultaträkning (KSEK)				
Nettoomsättning	18 072 606	8 905 121	10 215 873	5 530 583
Övriga rörelseintäkter	1 033 043	657 087	24 815	20 520
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-7 794 209	-3 723 017	0	0
Övriga externa kostnader	-3 697 917	-2 021 670	-5 868 062	-3 424 991
Personalkostnader	-8 733 932	-4 578 663	-4 949 345	-2 597 523
Avskrivningar	-1 406 088	-703 707	-549 335	-278 456
Övriga rörelsekostnader	-124	0	-5 101	-2 654
Summa rörelsekostnader	-21 632 270	-11 027 057	-11 371 843	-6 303 624
Rörelseresultat (EBIT)	-2 526 621	-1 464 849	-1 131 155	-752 521
Finansnetto	-205 665	-161 745	-114 532	-65 757
Resultat	-2732286	-1626594	-1245687	-818278

Ekonomisk redogörelse för perioden

	Jan-Jun 2018 MobiPlus AB (endast moderbolaget)	Apr-Jun 2018 MobiPlus AB (endast moderbolaget)	Jan-Jun 2017 MobiPlus AB (endast moderbolaget)	Apr-Jun 2017 MobiPlus AB (endast moderbolaget)
Resultaträkning (KSEK)				
Nettoomsättning	5290396	2591639	3724412	2141514
Övriga rörelseintäkter	6359	3585	0	0
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-4071688	-2087787		
Övriga externa kostnader	-985474	-432006	-4108528	-2396159
Personalkostnader	-81600	-81600	-17077	-7819
Avskrivningar	-81845	-40922	-80404	-43051
Övriga rörelsekostnader	-124	0	-5101	-2654
Summa rörelsekostnader	-5220731	-2642315	-4211110	-2449683
Rörelseresultat (EBIT)	76024	-47091	-486698	-308169
Finansnetto	-206341	-162072	-123854	-73388
Resultat	-130317	-209163	-610552	-381557





Balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

Andelar i intresseföretag

Uppskjuten skattefordran

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Varulager

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuella skattefordringar

Övriga fordringar

Övriga kortfristiga placeringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2017
	MobiPlus AB	MobiPlus AB
	(endast	(hela koncernen)
(hela koncernen)	moderbolaget)	(hela koncernen)

534 023	534 023	423 454
22 296 361	0	17 364 456
695 868	0	693 274
0	28 683 879	0
9 202	9 202	9 202
0	0	0
23 535 454	29 227 104	18 490 386
285 414	0	0
4 555 615	516 891	4 907 741
	0	
257 417	0	27 256
1 261 737	166 863	802 269
0	0	
892 425	620 386	597 766
7 252 608	1 304 140	6 335 032
3 744 074	653 407	6 326 486
3 744 074	653 407	6 326 486
10 996 682	1 957 547	12 661 518
34 532 136	31 184 651	31 151 904





Balansräkning forts.

(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2017
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)	MobiPlus AB (hela koncernen)
Aktiekapital	744 867	744 867	679 624
Fond för utveckling	534 021	534 021	423 454
Övrigt tillskjutet kapital			

Fritt eget kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat	10 006 665	12 412 061	10 268 497
Summa eget kapital	11 285 553	13 690 949	10 268 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	0	0
Uppskjutet skatteskuld	194 483		96 140
Summa	194 483	0	96 140

Långfristiga skulder

Konvertibel	1 500 150	1 500 150	0
Skulder till kreditinstitut	8 727 500	8 727 500	7 200 000
Övriga skulder	450 950	450 950	451 000
Summa långfristiga skulder	10 678 600	10 678 600	7 651 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	3 170 000	3 170 000	2 170 000
Leverantörsskulder	3 093 800	1 858 090	3 263 695
Skulder till koncernföretag	0	1 276 852	0
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	1 968 714	510 160	3 424 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 140 986	0	4 278 069
	12 373 500	6 815 102	13 136 267

Summa eget kapital och skulder

	34 532 136	31 184 651	31 151 904
Ställda säkerheter	7 300 000	5 700 000	7 300 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

*

**

- * Retailsolutions tillkommer 180108
- ** Wavecom tillkommer 171001
- *** Karlsson FTG Partner tillkommer 170801
- **** Karlsson Inv Partner tillkommer 170801





Kassaflöde för perioden

	Jan - Mar 2018	Jan - Mar 2018	Apr - Jun 2018	Apr - Jun 2018
	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)	MobiPlus AB (hela koncernen)	MobiPlus AB (endast moderbolaget)
Resultat efter finansiella poster	-1 105 692	78 846	-1 626 594	-212 163
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	702 381	38 273	703 707	43 922
Betald skatt	-230 266	-93 851	0	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	-633 577	23 268	-922 887	-168 241
Förändring av varulager och pågående arbeten	-262 383	0	-23 031	
Förändring kundfordringar	-923 938	347 654	1 276 064	720 451
Förändring av kortfristiga fordringar	-220 171	618 839	-745 595	-712 122
Förändring leverantörsskulder	-944 475	-601 156	774 580	413 640
Förändring av kortfristiga skulder	-1 283 413	-1 265 913	-585 492	949 249
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-4 267 957	-877 308	-226 361	1 202 977
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-5 617 814	-8 373 487	-91 225	-91 225
Nettoförändring förvärv dotterföretag	-177 124	0	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-39 736	-60 266	0	0
Nyemission	3 810 155	3 810 155	0	0
Upptagna lån	5 500 150	5 500 150	0	0
Amortering lån	-542 500	-542 500	-930 000	-930 000
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	2 933 131	334 052	-1 021 225	-1 021 225
Likvida medel vid periodens ingång	6 326 486	1 014 911	4 991 660	471 655
Förändring	-1 334 826	-543 256	-1 247 586	181 752
<i>Likvida medel vid periodens utgång</i>	4 991 660	471 655	3 744 074	653 407

